m pi . ACODRLI . REG STRO REG ONALE DEI DECRETI . R 0002032. 24- 10- 2022. h. 11: 54

€3
e
Voo Fobster Torolpor o T

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218 - fax. 010/8331221

direzione-liguria@istruzione.it

www.istruzioneliguria.it

IL DIRIGENTE

VISTA

La richiesta di materiale di cancelleria da parte dell’Ambito
Territoriale di La Spezia;

VISTO

L’art. 36 del d.lgs. n. 50/2016, cosi come modificato dal d.lgs.n.
56/2017,

VISTO

L’art. 32, comma 2, del d.lgs. n. 50/2016, come modificato dal
d.lgs. n. 56/2017;

CONSIDERATO

Che I’importo della fornitura € inferiore a 5.000,00 euro;

VERIFICATA

L’impossibilita di procedere all’acquisto tramite convenzioni
CONSIP;

RITENUTO

Di dover procedere all’acquisto tramite il Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione (MEPA);

ACCERTATO

Che, a seguito di un’indagine di mercato sulla piattaforma
elettronica MEPA ¢ stato individuata la ditta “MAESTRIPIERI.
S.P.A.” di Genova quale operatore in grado di assicurare la
fornitura in questione tenuto conto del grado di soddisfazione
maturato a conclusione di precedenti ordini effettuati presso la
stessa ditta, ed in ragione della competitivita del prezzo offerto
rispetto alla media dei prezzi praticati da altri operatori presenti
sul MEPA nello stesso settore di mercato di riferimento e per gli
stessi articoli richiesti;

VISTA

L’offerta presentata dalla ditta “MAESTRIPIERI” S.P.A. di
Genova per il materiale di cancelleria richiesto, pari ad euro
701,13 (IVA esclusa), 832,59 (IVA 22% inclusa);

CONSIDERATO

Che gli operatori economici presenti sul MEPA hanno presentato
all’atto dell’iscrizione e abilitazione apposita autodichiarazione,
resa ai sensi e per gli effetti del DPR 445/2000, dalla quale risulta
il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all’art. 80 del
d.lgs. 50/2016 e speciali, ove previsti;

VERIFICATA

La regolaritda contributiva, attraverso I’acquisizione del DURC
online, e 1’assenza di annotazioni, tramite il casellario informatico
ANAC, nei confronti dell’operatore economico individuato;

RITENUTO

Pertanto di poter procedere ad un affidamento diretto, attraverso lo
strumento dell’Ordine diretto di acquisto sul MEPA, alla ditta
“MAESTRIPIERI SPA” di Genova per 1’acquisto del materiale di
cancelleria richiesto;

ACQUISITO

I1 CIG n.Z5738478DE;




Miﬁm

%yé? %;. ;/”ésg ;
Throvirrts Gnonas

Via Assarotti, 38 - 16122 Genova - tel. 010/8331218 - fax. 010/8331221

direzione-liguria@istruzione.it www.istruzioneliguria.it
DETERMINA

1. Di ritenere che le premesse sono parte integrante e sostanziale del dispositivo del
presente provvedimento;

2. Di procedere all’affidamento diretto per la fornitura di materiale di cancelleria,
mediante ordine diretto di acquisto sul MEPA alla ditta MAESTRIPIERI S.P.A di
Genova per I’importo di euro 701,13 (iva al 22% esclusa), euro 832,59 (iva al
22% inclusa);

3. Di impegnare la spesa sul capitolo 2139/7;
4. Di disporre che al presente atto venga assicurata la pubblicazione sul sito web
istituzionale, nella sezione “Amministrazione trasparente”.
Spin

IL DIRIGENTE
Luca Maria Lenti

Firmato digitalmente da LENTI
ICUCI,_?_\ MARIA

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



S
x

S

[

.//é;@'m% (é// %fhﬁ:&‘oﬁ/&
?%m Cothstlico ;(/;%wﬂ(pé /m tr %&k&lﬁ

?//%:r'(, ]V—ﬁ%@%/}» k%ﬂ%wkzé ﬂé//l L%e,:’/'rz.

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria
Via Assarotti, 38 — 16122 Genova
All’Att.ne Dott. SPINELLI Alexander

Oggetto: Ordine Materiale di Cancelleria AT La Spezia.

In riferimento all’ oggetto si invia in allegato richiesta materiale di cancelleria.

Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE
DOTT. ROBERTO PECCENINI

Firmato digitalmente da
EECIQII_ENINI ROBERTO

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Il Funzionario responsabile: Antognetti Antonio
Riferimenti: Fontana Alide

Dirigente: Roberto Peccenini e-mail: usp.sp@istruzione.it

Viale Italia, 87 — 19124 La Spezia
usp.sp@istruzione.it; uspsp@postacert.istruzione.it; https://www.istruzioneliguria.it/ambiti-territoriali/la-spezia/




N S A

///M@Mkt’o /4 jﬂﬂ/fﬂww

?//%%0 %[mfw ﬁy/m;%yé /4% tr D%'@mm

7//%:#— I V,P%;éﬁi Ly;l/%'érkzé ﬂé//l %eA“/ﬂ_

DESCRIZIONE MATERIALE DI CANCELLERIA QUANTITA’
Confezione da 50 cartelline semplici, formato A4, multicolore 300
Raccoglitore ad anelli dorso 5 mm colorati 10

Buste in plastica a foratura universale di colore trasparente confezione 50 pezzi

10 confezioni da 50 pezzi

Evidenziatori colori assortiti  Verde — arancio- azzurro — verde - fuxia 30
Faldoni con dorso cm 12 300
Cartelline rigide 3 con lembi con elastico colori assortiti 10
Penne USB 8GB — 16GB 10
Detergente con alcool igienizzante per suppellettili 30
Registro a righe con copertina rigida colorata da 200 pagine 6
Calcolatrici da tavolo 12 cifre con ampio displey 8
Vaschetta porta corrispondenza Colori Assortiti (confezione 5 pezzi) 15
Post it adesivi 76X76 colorati 15
Post it adesivi 51x51 colorati 15
Scotch® Nastro Trasparente 19 mm x 33 m piccolo 15
Fogli protocollo A4 a righe confezioni da 50 5
Puntine per bacheca colorate 1
Matite 30
Corettore a nastro 15
Cestini di plastica gettacarte per ufficio 10
Scotch nastro marrone da imballo 5

Pennarelli punta tonda colori rosso nero blu

20




Maestripieri sri

(" SPETTLE h
Via F.ili Canepa, 1348 - 16010 SERRA RICCO' (GE)
Tel. 010 7548045 (r.c.) - Fax 010 7268036
wwiw.maeshipier,if - info@maestripieri.it UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LIG
R:; di Genova - C,F.‘/Pi). 03?3‘(?4?730!{}4 URIA
Cap. Soc. € 51.000,00 1.V. - REE.A. GE 380442
BANCA PASSADORE & C. SPA VIA ASSAROTTI 38
- IBAN: IT33 T033 3201 4040 0000 0811 827 - SWIFT/BIC: PASBITGG
BANCA CARIGE SPA
- IBAN: IT32 D061 7501 4030 0000 2074 580 - SWIFT/RIC: CRGEITGG 103 16122 GENOVA GE
_ J
COD.CLIENTE VA ZONA [AGENTE ][ CATEG. ] PARTITA IVA NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
[ 14273 ][ JL 3 J 701 700 ( J[ 3910 J(ZO/ZLO/ZOZZJ( 1 ]
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO
[ 173 BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M. ][ J
TELEFONO CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO
GLO 8331310 ][ 80152500106 J(Euro ](PREVENTIVO ]
r )
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA' PREZZO UNITARIO [SC.1% [SC.2% | IMPORTONETTO | IVA
PREVENTIVO DI SPESA
RIF.VS.RICHIESTA MAIL DEL 18/10/22
MATERIALE PER SEDE DI LA SPEZIA
C.A. DOTT.SPINELLI
47000AS CARTELLINE BRISTOL semplice Nr 300,000 0,134 40,20 22
gr.200 colori assortiti
40578 COPERTINA 4 anelli cm 22x30 d.40 blu |Nr 5,000 1,960 9,80 22
10577 COPERTINA 4 anelli 22x30 d.40 rosso Nr 5,000 1,960 9,80 22
K0530 BUSTE PPL FORI 22x30 b.a.stand.50pz. |Nr 10,000 1,440 14,40 22
§ IN LINEA
239034 EVIDENZ. P.TA SCALPELLO 7000 VERDE Nr 6,000 0,190 1,14 22
539030 EVIDENZ. P.TA SCALPELLO 7000 ARANCIO |Nr 6,000 0,190 1,14 22
E39031 EVIDENZ. P.TA SCALPELLO 7000 AZZURRO |Nr 6,000 0,190 1,14 22
?—39032 EVIDENZ. P.TA SCALPELLO 7000 GIALLO Nr 6,000 0,190 1,14 22
¥ 39033 EVIDENZ. P.TA SCALPELLO 7000 ROSA Nr 6,000 0,190 1,14 22
“0125 FALDONI CON LACCI d4.12 cm Nr 300,000 0,860 258,00 22
47030AS8 CARTELLINE CART.3L+ELA 5 col.ass. Nr 10,000 0,640 6,40 22
09842 PEN DRIVE USB 2.0 8GB Nr 5,000 4,970 24,85 22
09843 PEN DRIVE USB 2.0 16GB Nr 5,000 6,080 30,40 22
DETDVSC DET. VIROSYDEX ALCOPLUS 750 ml. Nr 30,000 4,470 134,10 5
disinfettante alcolico con PMC
L0404 REGISTRO CARTONATO A4 96fg lrigo Nr 6,000 5,940 35,64 22
* quotato da 96 fogli
9090 CALCOLATRICE TAVOLO BT-628 12 cifre Nr 8,000 4,600 36,80 22
E % % SEGUE %* %
S
( IMPONIBILE AL.IVA IMPORTO IVA N\ TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE A
_ J
4 BOLLI SPESE INCASSO ABBUONO ACCONTO }
. J
( TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA h
\ AN J
('SCADENZE N
(S
NOTE

\. J\.

Firma (per uso interno)

Firma per accettazione merci




Maestripieri sril

Via Flli Canepa, 134B - 16010 SERRA RICCO' (GE)
Tel. 010 7548045 (r.a.) - Fax 010 7268036

- info@maestripieri.it

S e ofi Genova - C.F./P.1. 03804230104
Cap. Soc. € 51.000,00 L.V. -REA. GE 380442

BANCA PASSADORE & C. SPA
- IBAN: IT33 T033 3201 4040 0000 0811 827 - SWIFT/BIC: PASBITGG

(" SPETT.LE A

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LIG
URIA
VIA ASSAROTTI 38

16122 GENOVA GE

BANCA CARIGE SPA
- IBAN: IT32 D06 | 7501 4030 0000 2074 580 - SWIFT/BIC: CRGEINGG 103
COD.CLIENTE
14273

ZONA AGENTE CATEG. PARTITA IVA
3 701 700

NUMERO DOCUMENTO
3910

173 BONIFICO

] EVA
[:ONDIZIONI DI PAGAMENTO

BANCA D'APPOGGIO
BANCARIO 30 GG.F.M.

DATA DOCUMENTO PA
20/10/2022

TELEFONO

CODICE FISCALE
][ 80152500106

VALUTA
Euro

TIPO DOCUMENTO
J PREVENTIVO ]

[NOTE

010 8331310
4 )
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA' PREZZO UNITARIO |SC.1% | SC.2% IMPORTO NETTO IVA
IN LINEA
R1077 VASCHETTA P/CORRISPONDENZA G2D blu Nr 5,000 1,580 7,90 22
21078 VASCHETTA P/CORRISPONDENZA G2D rosso |Nr 5,000 1,580 7,90 22
09518 VASCHETTA P/CORRISPONDENZA G2D nero Nr 5,000 1,580 7,90 22
L5021 FOGLIETTI RIP. 76X76 pastello ass. Nr 12,000 0,265 3,18 22
* multipli di 12 pezzi
11204 POST IT SUPER STICKY 622 Nr 12,000 0,920 11,04 22
47.6x47x6mm assortito MIAMI
* multipli di 12 pezzi
proposto f.to mm 47.6x47.6
20675 NASTRO ADESIVO 19x33 IN LINEA Nr 16,000 0,190 3,04 22
* multipli di 8 pezzi
fhoo6sa CARTA PROTOCOLLO 60g lrigo 200fg Nr 2,000 4,490 8,98 | 22
g * quotate 2 risme da 200 fogli
520146 PUNTINE plastica col. 50pz.giallo Nr 1,000 0,450 0,45 22
539001 MATITA HB IN LINEA Nr 36,000 0,070 2,52 22
;E * multipli di 12 pezzi
‘29090 CORRETTORE NASTRO In Linea 4.2x8 Nr 15,000 0,470 7,05 22
09522A CESTINO GETTACARTE PS98 nero Nr 10,000 2,210 22,10 22
20773 NASTRO ADESIVO PPL avana mm 50x66m Nr 6,000 0,930 5,58 22
silenz IN LINEA
* multipli di 6 pezzi
B9037 MARCATORE PERM. P.TA TONDA 580 ROSSO |Nr 6,000 0,370 2,22 22
B9035 MARCATORE PERM. P.TA TONDA 580 NERO Nr 7,000 0,370 2,59 22
39036 MARCATORE PERM. P.TA TONDA 580 BLU Nr 7,000 0,370 2,59 22
consegna c¢/o Sede di La Spezia
% % SEGUE gk
L _/
( IMPONIBILE AL.IVA IMPORTO IVA N TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE h
- J
( BOLLI SPESE INCASSO ABBUONO ACCONTO N
- J
( TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA }
L B
(SCADENZE
F l

Firma (per uso interno)

Firma per accettazione merci




Maestripieri sri TR )

**PREVENTIVO****

Vig F.lli Canepa, 1348 - 16010 SERRA RICCO' (GE)
Tel. 010 7548045 (r.a.) - Fax Q10 7268036
www.maestipierni,it - info@muaestripieri it UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LIG
Registro Imprese di Genova - C.F./P.l, 03804230104 URIA
Cap. Soc. € 51.000,00 1.V. - R.E.A. GE 380442
BANCA PASSADORE & C. SPA VIA ASSAROTTI 38
- IBAN: IT33 T033 3201 4040 0000 0811 827 - SWIFT/BIC: PASBIIGG
BANCA CARIGE SPA
- IBAN: IT32 D061 7501 4030 0000 2074 580 - SWIFT/RIC: CRGEITGG 103 16122 GENOVA GE
_ J
COD.CLIENTE VA ZONA AGENTE CATEG. PARTITA IVA NUMERO DOCUMENTO DATA DOCUMENTO PAG.
14273 3 701 700 3910 20/10/2022 3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO
173 BONIFICO BANCARIO 30 GG.F.M.
TELEFONO CODICE FISCALE VALUTA TIPO DOCUMENTO
010 8331310 80152500106 Euro PREVENTIVO
e N
CODICE ARTICOLO DESCRIZIONE U.M. QUANTITA' PREZZO UNITARIO | SC.1% | SC.2% IMPORTO NETTO IVA
esente spese
validitda offerta fino al 15/11/2022
S J
( IMPONIBILE AL.IVA IMPORTO IVA \( TOTALE MERCE % SCONTO IMPORTO SCONTO NETTO MERCE h
567,03 22 124,75 701,13 701,13
\
134,10 5 6,71 |- BOLLI SPESE INCASSO ABBUONO ACCONTO R
- _J
( TOTALE A PAGARE TOTALE FATTURA h
L 701,13 TOT 131,46 L EUR 701,13 EUR 832,59 )
('SCADENZE )
1)RD. 701,13 30/11/2022
u

L

[NOTE

Firma (per uso interno) Firma per accettazione merci




		2022-10-24T09:25:09+0000
	LENTI LUCA MARIA


		2022-10-24T11:54:58+0200
	protocollo




